Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 года  № 167/1176-5

с. Красноусольский

Об утверждении Календарного плана мероприятий

по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов

Советов сельских поселений Саитбабинский, Зилим-Карановский, Ташбукановский

сельсоветы муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

по одномандатным избирательным округам №8, №4, №6 (соответственно)

13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 8 статьи 23 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/218-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан, решила:

 1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутатов Советов сельских поселений Саитбабинский, Зилим-

Карановский, Ташбукановский сельсоветы муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №8, №4, №6

(соответственно) 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Разместить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутатов Советов сельских поселений Саитбабинский, Зилим-

Карановский, Ташбукановский сельсоветы муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №8, №4, №6

(соответственно) на официальном сайте администрации

 муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной

комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Кленову О.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                     Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                                     О.В.Кленова